- 1 -

华容县民政局

关于二〇二四年度社会组织年度检查结论的通报

县内各社会组织业务主管部门、各社会组织：

根据国务院《社会团体登记管理条例》、《民办非企业单位登

记管理暂行条例》的规定，华容县民政局于 2025 年 3 月 13 日至 5

月 31 日对全县 2024 年 6 月 30 日前核准登记的社会团体、民办非

企业单位进行了年度检查。

此次年检重点对各社会组织遵纪守法、建章立制、业务活动、

财务状况、换届备案、变更登记、党建工作、信息公开、诚信自律

活动开展和上年度年检问题的改进等情况进行检查。截止 5 月 31

日，应检社会组织 13８家（其中，华容县慈善总会在社会慈善与

募捐系统年检）。实际参检社会组织 128 家,未参检社会组织 2 家，

注销社会组织 8 家。参检社会组织中，年检合格 124 家，基本合

格 4 家，不合格 0 家。现将具体名单通报如下：

一、2024 年 6 月 30 日后新登记的社会组织（3 家）

统一社会信用代码 社会组织名称 业务主管单位
法定代

表人

51430623MJJ996059L 华容县尚德励志社 共青团华容县委 罗焰辉

- 2 -

51430623MJJ9952246 华容县江豚保护协会 华容县农业农村局 徐星

52430623MJJ99685XW 华容县社会工作者服务中心 华容县民政局 龚文超

二、本年度注销的社会组织（8 家）

社会组织名称 社会组织种类 注销原因 注销日期

华容县艺美幼儿园 民办非企业单位
因生源急剧减少，不能

继续办学
2025.4.14

华容县红星幼儿园 民办非企业单位
因生源急剧减少，不能

继续办学
2025.4.15

华容县北景港镇育英幼儿园 民办非企业单位
因生源急剧减少，不能

继续办学
2025.4.24

华容县长江电商培训中心 民办非企业单位 完成章程规定的宗旨 2025.4.27

华容县华容稻种植协会 社会团体 完成章程规定的宗旨 2025.5.27

华容县田家湖生态新区马鞍山

阳光幼儿园
民办非企业单位

因生源急剧减少，不能

继续办学
2025.5.29

华容县阳光太极拳协会 社会团体 完成章程规定的宗旨 2025.6.12

华容县酒业协会 社会团体 完成章程规定的宗旨 2025.6.26

三、2024 年度年检合格的社会团体（90 家）

社会组织名称 统一社会信用代码 业务主管单位 法定代表人

华容县慈善总会 51430623MJJ992488E 华容县民政局 程可红

华容县民办教育协会 51430623MJJ992760L 无 欧立华

华容道研究会 51430623MJJ9925682 华容县文学艺术界联合会 白赛宇

华容县芦苇科技协会 51430623MJJ992699X 华容县湿地保护局 黎职美

- 3 -

华容县恒兴乒乓球运动协会 51430623MJJ643376A 华容县工商业联合会 何晓莺

华容县长跑运动协会 51430623MJJ992429B 华容县体育总会 田小芳

华容县总商会 51430623MJJ9926058 华容县工商联 刘云华

华容青年志愿者协会 51430623MJJ992402K 共青团华容县委 郭 昵

华容县爱在始终志愿者协会 51430623MJJ627798N 无 蒋益萍

华容县摄影家协会 51430623MJJ9923145 华容县文学艺术界联合会 周 立

华容县作家协会 51430623MJJ99239XT 华容县文学艺术界联合会 冷远杰

华容县道教协会 51430623MJJ9923738 华容县民族宗教事务局 张翼龙

华容县三封寺镇辅安村助学助困协会 51430623MJJ996075A 华容县三封寺镇人民政府 钟建伍

华容县小龙虾产业协会 51430623MJJ9920900 无 罗 军

华容县音乐家协会 51430623MJJ993034D 华容县文学艺术界联合会 白辉宇

华容县茶叶协会 51430623MJJ568142G 华容县章华镇人民政府 毛 猛

华容县基督教三自爱国运动委员会 51430623MJJ9922694 华容县民族宗教事务局 詹国祥

华容县南山乡群益渠灌区农民用水户协会 51430623MJJ992197B 华容县水利局 王晒民

华容县自行车运动协会 51430623MJJ992808W 华容县教育体育局 肖 静

华容县快递协会 51430623MJJ568572A 无 汪 波

华容县新的社会阶层人士联合会 51430623MJJ5649421
中共华容县委员会统一战

线工作部
周志峰

华容县华一水库灌区农民用水户协会 51430623MJJ992832D 华容县水利局 焦治军

华容县容城文学社 51430623MJJ9927289 华容县文学艺术界联合会 张治明

华容县建筑企业协会 51430623MJJ992058L 无 张义成

华容县诗词协会 51430623MJJ99212X8 华容县文联 赵训球

- 4 -

华容县万庾镇夕阳红综艺协会 51430623MJJ545848M 华容县万庾镇人民政府 叶湘华

华容县华一老年人自助互助养老协会 51430623MJJ552538M 华容县农业农村局 刘再跃

华容县三封寺镇柿树村生态环境建设保护

协会
51430623MJJ992656G 华容县三封寺镇人民政府 谢岳平

华容县自行车竞技协会 51430623MJJ992349P 华容县体育总会 童野然

华容县税务学会 51430623MJJ992947K
国家税务总局华容县税务

局
白 穗

华容县汽车行业服务商会 51430623MJJ9929639 华容县工商联 张 振

华容县戏剧曲艺家协会 51430623MJJ993018P 华容县文学艺术界联合会 陈 伟

华容县禁毒协会 51430623MJJ992410E 华容县人民政府办公室 宗治邦

华容县佛教协会 51430623MJJ992285R 华容县民族宗教事务局 释演智

华容县体育总会 51430623MJJ992357J 华容县人民政府办公室 王建中

华容县篮球运动协会 51430623MJJ992330T 华容县体育总会 刘纯烈

华容县食品行业协会 51430623MJJ992226N 无 刘智全

华容县教育学会 51430623MJJ992541A 华容县教育体育局 曾建华

华容县花鼓戏协会 51430623MJJ992752R 华容县文化旅游广电局 杨少华

华容县京剧票友协会 51430623MJJ992242C 华容县文学艺术界联合会 白丽华

华容县中老年人乒乓球协会 51430623MJJ992170K 华容县体育总会 李三元

华容县历史文化研究会 51430623MJJ992744Y 华容县委宣传部 田晓霞

华容县太极拳协会 51430623MJJ621847Q 华容县教育体育局 蒋志新

华容县新时代生物多样性保护志愿者协会 51430623MJJ53089X0 华容县农业农村局 周泽兰

华容县党外知识分子联谊会 51430623MJJ9921463 华容县委统战部 邓朝阳

华容县体育舞蹈交谊舞蹈协会 51430623MJJ992365D 华容县体育总会 邓炳良

- 5 -

华容县个体劳动者私营企业协会 51430623MJJ992306A 华容县市场监督管理局 周 晋

华容县消费者权益保护委员会 51430623MJJ99255X2 华容县市场监督管理局 邓双军

华容县盛华装饰行业商会 51430623MJJ99220XU 华容县工商联 张仲文

华容县沙河水库灌区新垱农民用水户协会 51430623MJJ992189G 华容县水利局 严小双

华容县蔬菜行业协会 51430623MJJ992525L 无 严钦武

华容县老年书画家协会 51430623MJJ992509Y 华容县老干局 徐 明

华容县荣华厨师协会 51430623MJJ9921388 无 潘立新

华容县羽毛球协会 51430623MJJ992293L 华容县教育体育局 刘学中

华容县舞蹈家协会 51430623MJJ572336K 华容县文学艺术界联合会 解梦思

华容县美术家协会 51430623MJJ5747104 华容县文学艺术界联合会 邓义伟

华容县京韵艺术协会 51430623MJJ9920232
华容县文化广电新闻出版

旅游局
谭湘华

华容县青年企业家商会 51430623MJJ992111G 华容县工商联 李皞丹

华容县青年篮球运动协会 51430623MJJ566606N 华容县教育体育局 秦振鹏

华容县心连心志愿者协会 51430623MJJ993026J 无 范钦贵

华容县管弦乐学会 51430623MJJ9929121 华容县文化旅游广电局 刘绍红

华容县晚晴爱心社 51430623MJJ992701H 华容县移民局 蔡子科

华容县东山水库灌区农民用水户协会 51430623MJJ992103M 华容县水利局 李应球

华容县广播电视技术学会 51430623MJJ993288A 华容县科学技术协会 余 铁

华容县大米行业协会 51430623MJJ99300XP 无 龚文兵

华容县金优葡萄种植协会 51430623MJJ992955E 华容县科学技术协会 万术美

华容县楹联学会 51430623MJJ99247XE 华容县文联 罗先祥

- 6 -

华容县书法家协会 51430623MJJ992533F 华容县文学艺术界联合会 孙其美

华容县太极拳运动协会 51430623MJJ529709C 华容县体育总会 庞丽辉

华容县农村新经济组织交流协会 51430623MJJ992154X 华容县农业农村局 张友龙

华容县志愿服务联合会 51430623MJJ992998U 中共华容县委宣传部 刘汝琴

华容县土壤肥料与耕地保护协会 51430623MJJ995435M 华容县农业农村局 杨国强

华容县游泳运动协会 51430623MJJ996112G 华容县体育总会 蔡均文

华容县围棋协会 51430623MJJ99271X9 华容县体育总会 罗文立

华容县纺织产业发展促进会 51430623MJJ993149K 华容县工业和信息化局 兰亚南

华容县特种设备行业协会 51430623MJJ9964386 华容县市场监督管理局 蒋新民

华容县三封寺镇商会 51430623MJJ993421R 华容县工商业联合会 蔡为民

华容县东山镇乡村振兴促进会 51430623MJJ99626XY 华容县东山镇人民政府 陈拥君

华容县操军镇商会 51430623MJJ996489E 华容县工商业联合会 王伟

华容县梅田湖镇商会 51430623MJJ993122U 华容县工商业联合会 黄中顺

华容县北景港镇商会 51430623MJJ995259Q 华容县工商业联合会 罗志军

华容县注滋口镇商会 51430623MJJ993333B 华容县工商业联合会 刘跃平

华容县万庾镇商会 51430623MJJ996104M 华容县工商业联合会 黎志勇

华容县插旗镇商会 51430623MJJ996120B 华容县工商业联合会 肖梅红

华容县鲇鱼须镇商会 51430623MJJ995443G 华容县工商业联合会 郑志勇

华容县团洲乡商会 51430623MJJ9961398 华容县工商业联合会 赵培林

华容县新河乡商会 51430623MJJ995275E 华容县工商业联合会 刘亮飞

华容县治河渡镇商会 51430623MJJ99642X6 华容县工商业联合会 吴进武

- 7 -

华容县禹山镇商会 51430623MJJ996403K 华容县工商业联合会 周永峰

华容县章华镇商会 51430623MJJ99618XB 华容县工商业联合会 谢佳

四、2024 年度年检合格的民办非企业单位（34 家）

社会组织名称 统一社会信用代码 业务主管单位 法定代表人

华容县蓝天救援队 52430623MJJ591027R 华容县应急管理局 刘 军

华容县青苹果心理关怀辅导中心 52430623MJJ5277893 华容县委宣传部 阮 梅

华容县欢乐谷幼儿园 52430623MJJ9938863 华容县教育体育局 邓玉霜

华容县东山镇东山幼儿园 52430623MJJ993579A 华容县教育体育局 易丽青

华容县章华镇点鸣教育培训学校 52430623MJJ633020N 华容县教育体育局 孙 丽

华容县飞行贝贝幼儿园 52430623MJJ6404741 华容县教育体育局 李景辉

华容县婚嫁文化服务中心 52430623MJJ645822G 无 黄育良

华容县明德孝廉文化传播中心 52430623MJJ994336Q 华容县文化新旅广电局 王明勋

华容县章华镇优博教育培训学校 52430623MJJ625477Y 华容县教育体育局 潘丽兰

华容县和乐才艺培训学校 52430623MJJ993798L 华容县教育体育局 杨立勇

华容县新河乡博雅幼儿园 52430623MJJ99431XX 华容县教育体育局 付乐新

华容县田家湖生态新区天一幼儿园 52430623MJJ99394XU 华容县教育体育局 杨会明

华容县红缨一品幼儿园 52430623MJJ994117E 华容县教育体育局 刘 兰

华容县注滋口镇东街幼儿园 52430623MJJ9937632 华容县教育体育局 郭德安

华容县爱贝尔残障人士服务中心 52430623MJJ994440W 华容县残疾人联合会 姚先云

华容县爱儿堡幼儿园 52430623MJJ993667Q 华容县教育体育局 余 丹

- 8 -

华容县七彩童年幼儿园 52430623MJJ9939239 华容县教育体育局 高永桂

华容县禹山镇黄艺幼儿园 52430623MJJ993675K 华容县教育体育局 黄 艺

华容县快乐宝贝幼儿园 52430623MJJ9943016 华容县教育体育局 曹 令

华容县宏宇幼儿园 52430623MJJ994061B 华容县教育体育局 李雨霞

华容县田家湖生态新区田加木幼儿园 52430623MJJ9936919 华容县教育体育局 李雪慧

华容县田家湖生态新区宝贝计划幼儿园 52430623MJJ9941334 华容县教育体育局 刘 慧

华容县天和外语学校 52430623MJJ9937557 华容县教育体育局 刘 飘

华容县田家湖生态新区金谷幼儿园 52430623MJJ9938788 华容县教育体育局 罗来松

华容县绿景童话里幼儿园 52430623MJJ993712R 华容县教育体育局 包戴星

华容县京师幼儿园 52430623MJJ99351X2 华容县教育体育局 任祥明

华容县田家湖生态新区博凯幼儿园 52430623MJJ994045M 华容县教育体育局 董 静

华容县操军镇顺心幼儿园 52430623MJJ994459R 华容县教育体育局 何 平

华容县开心幼儿园 52430623MJJ9941259 华容县教育体育局 黎 钧

华容县林森幼儿园 52430623MJJ993544P 华容县教育体育局 杨立奉

华容县田家湖生态新区大风车幼稚园 52430623MJJ9939907 华容县教育体育局 杨腊梅

华容县插旗镇爱苗幼儿园 52430623MJJ9936401 华容县教育体育局 张昌云

华容县新河乡粮站幼儿园 52430623MJJ994053G 华容县教育体育局 张 婷

华容县民商事调解中心 52430623MJJ997502A 华容县司法局 谢岳兵

五、2024 年度年检基本合格的民办非企业单位（4 家）

- 9 -

社会组织名称 统一社会信用代码 业务主管单位 法定代表人

华容县禹山镇飞跃桥幼儿园 52430623MJJ9940028 华容县教育体育局 周文彩

华容县田家湖生态新区小花朵幼儿园 52430623MJJ993659X 华容县教育体育局 刘淑兰

华容县东山镇育才幼儿园 52430623MJJ99415XN 华容县教育体育局 刘孟军

华容县万圣幼儿园 52430623MJJ993720L 华容县教育体育局 胡 慧

六、2024 年度未参加年检的社会组织（2 家）

统一代码 社会组织名称 社会组织类型
法定代

表人
地址

52430623MJJ994168N 华容县小桔灯作文培训学校 民办非企业单位 胡国民 华容县章华镇广厦社区侨

联路口 13-1 号

51430623MJJ992648M 华容县万庾镇农民用水户协会 社会团体 吴遵文 华容县万庚镇铁铺岭机埠

对本年度未参加年检，也未主动注销的 2 家社会组织记年检不

合格一次，并列入社会组织异常名录，予以警告。

特此通报。

华容县民政局

2025 年 7 月 21 日